2016年２月５日

各 位

会社名 クックパッド株式会社

代表者名 代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号 2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役  菅 間  淳

（電話 03-6368-1000）

取締役選任議案に関する基本的合意について

本日、当社と当社株主である佐野陽光氏との間で、第 12回定時株主総会（以下「本定時株主

総会」といいます。）における取締役選任議案の一本化に関して基本的な合意に至りましたので、

お知らせいたします。

 なお、今後、当社指名委員会で取締役選任議案を審議、決定しましたら、本定時株主総会以降

の経営体制の詳細も含めて速やかに開示してまいります。

以上